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Za pierwszym razem padał ulewny deszcz, ale drugie podejście do otwarcia placu zabaw
odbyło się już w przepięknym słońcu. Dzieci mieszkające w Domu Matki w Cieszynie - dzięki
Wam - cieszą się nowymi huśtawkami i zjeżdżalniami.

Rekord jak z bajki - tak w ubiegłym roku nazywała się akcja, którą przeprowadzili wolontariusze Stowarzyszenia
Pomocy Wzajemnej Być Razem z Cieszyna. Polegała na biciu rekordu w czytaniu bajek - non stop. Czytano je przez
siedem dni i nocy. Celem akcji była zbiórka funduszy na plac zabaw przy Domu Matki i Dziecka 'Słonecznik' w
Cieszynie. Udało się zebrać ponad 16 tysięcy zł.

Zobacz materiał Pobij rekord Guinessa – czytając 

Plac zabaw był ich marzeniem od wielu lat. Niestety dzieciom mieszkającym w Domu Matki i Dziecka 'Słonecznik' w
Cieszynie, wystarczyć musiały dwie stare huśtawki. Od poniedziałku mogą już korzystać z piaskownicy, jest i piękna
zjeżdżalnia, nowe huśtawki. Pod drzewami stoi drewniana lokomotywa z wagonem. To świetne miejsce do zabawy.

Akcja przyniosła sukces. To była dobra wola mieszkańców Cieszyna i okolic, czytały z nami również osoby
spoza miasta. Plac zabaw był dla nas wydatkiem 'ekstra', bo codziennie borykamy się z brakiem pieniędzy
na podstawowe produkty jak żywność czy chemia, media – mówi prezes Stowarzyszenia Pomocy Wzajemnej
Być Razem

Gdyby nie dobra wola osób, które włączyły się do akcji, nie byłoby szans, żeby marzenie o placu zabaw się spełniło.
Mam nadzieję, że dzięki temu, że akcja się udała, ci którzy ją wsparli, będą również to czynili na co dzień,
przez systematyczne wpłaty, czy przekazywanie nam 1% podatku – dodaje Zych.

Można wyjść na Cieślarówkę, ale wiele psów tam goni, tu jest świetne miejsce, dzieci bezpiecznie mogą
się bawić. Bardzo potrzebne jest to miejsce tutaj – komentuje pani Beata, mieszkanka 'Słonecznika'.

W ubiegłym roku udało się czytać bez przerwy 7 dni i 7 nocy. Rekord nie został pobity. Wolontariusze fundacji,
którzy na co dzień pomagają matkom i dzieciom, postanowili, że ustanowią nowy rekord. Do 7 dni dokładają
kolejne 24 godziny. O kolejnej akcji 'Rekord jak z bajki' już niebawem napiszemy na Ox.pl
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